
EXP. No. 

 FECHA

REF. SOLIC. / NO.       

NRD

OFICIO NO.

RPE
DGII (Itbis / 

Anticipo)
TSS

VIGENCIA DE OFERTA (45 

DIAS)

DECLARACION 

JURADA SIMPLE
OTROS (Especificar)

SECURITY DEVELOPMENT CORPORATION S S SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMUNITEL, SRL CUMPLE
CUMPLE/NO 

CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO PRESENTA 

ANTICIPO

GLODINET SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 6 UND

RADIO DE COMUNICACIÓN PORTÁTIL

1. COMUNICACIONES DE VOZ

2. CAPACIDAD MULTICANAL CON 16 CANALES

3. 2 BOTONES PROGRAMABLES

4. MODO SIMPLE DE CAPACIDAD DUAL 

(ANALÓGICO/DIGITAL)

5. ESTÁNDARES DE RADIO MÓVIL DIGITAL (DMR)

6. CLASIFICACIÓN IP54

7. CSQ/PL/DPL/INV-DPL

8. BLOQUEO DE CANAL OCUPADO

9. TRANSMISIÓN ACTIVADA POR VOZ (VOX) INTEGRADA

10. ELIMINACIÓN DE CANAL RUIDOSO

11. LIMITADOR DE TIEMPO DE TRANSMISIÓN

12. REPETIDOR / COMUNICACIÓN DIRECTA

13. SEÑALIZACIÓN MDC-1200

14. PTT-ID (ENVÍO)

15. VERIFICACIÓN DEL RADIO (RECEPCIÓN)

16. INHIBICIÓN SELECTIVA DEL RADIO (RECEPCIÓN)

17. LLAMADA DE ALERTA (RECEPCIÓN)

18. LLAMADA SELECTIVA (RECEPCIÓN)

19. GARANTÍA: 06 A 12 MESES

CONDICIONES GENERALES: 

1. TIEMPO DE ENTREGA:  15 DÍAS LABORABLES

2. CONDICION DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS

RD$17,895.00 RD$107,370.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

MOTOROLA EVX261

Inmediata

12 Meses por desperfectos de 

fabrica

Si

RD$18,500.00 RD$111,000.00

Marca: 

Entrega: 

Garantía:

Cumple: 

MOTOROLA DEP450

4 á 7 semanas laborables

2 años

No

RD$22,950.00 RD$137,700.00

Marca: 

Entrega: 

Garantía:

Cumple: 

MOTOROLA DEP450

10 a 15 dias laborables

1 año en píezas y serv.

Si

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             
Comentario: Comentario: Comentario:

RD$126,696.60

Credito a 30 dias

SECURITY DEVELOPMENT CORPORATION S S SRL

OBSERVACION

SUBTOTAL RD$107,370.00

ITBIS (18%) RD$19,326.60

SUBTOTAL RD$111,000.00

ITBIS (18%) RD$19,980.00

Credito a 30 dias

RD$162,486.00RD$130,980.00

Credito a 30 dias

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Angel Ma. Matos Carmona

Analista

GLODINET SRL

OBSERVACION

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCION POLICIA PROTECCION JUDICIAL

No. Cant.

ITBIS (18%) RD$24,786.00

UNIDAD DESCRIPCION

SUBTOTAL RD$137,700.00

COMUNITEL, SRL

OBSERVACION

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

CSM-2021-276

09/08/2021

S/N

S/N

S/N  D/F 30/06/2021

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIR POLICIA PROTECCION JUDICIAL PARA CPJ-SCJ

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

EMPRESAS INVITADAS: 

SIETE (07)

FECHA DE PUBLICACION 

DE PAGINA WEB 19/07/2021

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
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